131
Flacon en verre ambré, LBG
Fabriqué en verre sodocalcique type III selon pharmacopée US. Requiert bouchon PP28 (non inclus).
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Filetage Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)  par lot
 FRAA-030-156  2 498 163 30 35  67  PP28  156
FRAA-060-160  2 498 164 60 38,6  94  PP28  160
 FRAA-125-104  2 498 165 125 49  114,4  PP28  104
 FRAA-250-060  2 498 167 250 61,7  142,9  PP28  60
 FRAA-500-035  2 498 168 500 76,8  176,8  PP28  35
FRAA-1K0-020  2 498 166 1000 97,5  215,6  PP28  20
Flacon en verre bleu, col étroit DIN-18, LBG
Fabriqué en verre sodocalcique type III selon USP. Disponible en verre bleu. A uti liser avec bouchon
vissant DIN-18 (non inclus).
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Filetage Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)  par lot
 FRGB-010-192  2 498 197 10 25  58  DIN-18  192
FRGB-030-110  2 498 198 30  33  79  DIN-18  110
 FRGB-050-088  2 498 199 50  37  92  DIN-18  88
FRGB-100-070  2 498 200 100  44  112  DIN-18  70
Flacon en verre transparent, col étroit DIN-18, LBG
Fabriqué en verre sodocalcique type III selon USP. Disponible en verre clair. A uti liser avec bouchon vissant
DIN-18 (non inclus).
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Filetage Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)  par lot
 FRGN-010-192  2 498 205 10 25  58  DIN-18  192
FRGN-030-110  2 498 206 30 33  79  DIN-18  110
 FRGN-050-088  2 498 207 50 37  92  DIN-18  88
FRGN-100-063  2 498 208 100 44  112  DIN-18  63
Flacon en verre ambré avec vissant DIN-18, LBG
Fabriqué en verre sodocalcique type III selon USP. Disponible en verre ambré. Requiert bouchon DIN-18
(non inclus).
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Filetage Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)  par lot
 FRGA-005-255  2 498 190 5  22  50  DIN-18  255
FRGA-010-192  2 498 191 10  25  58  DIN-18  192
 FRGA-015-156  2 498 192 15  28  65  DIN-18  156
FRGA-020-156  2 498 193 20  29  71  DIN-18  156
 FRGA-030-115  2 498 194 30 33  79  DIN-18  115
 FRGA-050-088  2 498 195 50  37  92  DIN-18  88
 FRGA-100-070  2 498 196 100 44  112  DIN-18  70